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% Dato for sidste andring
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Varemaerke Varens navn
CONOLIO SANSA OLIVENOLIE M/SOLSIKKEOLIE, 1L
Nettoindhold Funktionelt navn Regulated Name
1000 Milliliter Sansa Olivenolie m/solsikkeolie SANSA OLIVENOLIE M/SOLSIKKEOLIE, 12X1 L
GTIN Lev. . Oprindelsesland Emballage
08011845004339 15360 Italien Flaske
Garanteret holdbarhed fra ankomst Total holdbarhed fra produktion Holdbarhed efter abning
30 Dag(e) 360 Dag(e) -
Ingredienser Anvendelse Opbevaring
50% Oliven Pomace olie, 50% Solsikkeolie. Opbevares tart og keligt, veek fra - -
varme og lys.
Temperatur MIN: = MAX: =
Allergener
Glutenholdigt korn Krebsdyr Ag Fisk Jordngdder/peanuts Soja Maelk
Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For
Nodder Selleri Sennep Sesamfrg Svovldioxid og sulfitter Lupin Bladdyr
Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For Fri For
Naeringsindhold  Ernaringsmessig referenceveerdi Kontaktoplysninger

100 Gram

Energi

Fedt

Heraf maettede fedtsyrer
Kulhydrater

Sukkerarter

Protein

Salt

Heraf enkeltumaettede fedtsyrer

Heraf flerumaettede fedtsyrer

828 Kilokalorier, 3404 Kilojoule
92 Gram

14 Gram

0 Gram

0 Gram

0 Gram

0 Gram

0 Gram

13 Gram

Maerker / Logoer

Tilberedningsanvisninger
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